PRESS RELEASE

1

2019年 1月 21日

株式会社キャスティングロード

報道関係各位

 株式会社キャスティングロード（本社：東京都新宿区、代表取締役 古澤 孝、以下 キャステ

ィングロード）は、ミドル・エグゼクティブ人材のためのハイキャリアエージェントサービス事

業を開始いたしましたのでお知らせいたします。

https://ssl.cr2.co.jp/highcareer_lp/

■ハイキャリアエージェントサービスとは

 CXO・役員、部長・課長など企業で重要なポストを担っているミドル・エグゼクティブ人材の、

次のキャリア選びを支援するサービスです。転職希望者のこれまでのキャリア、強み・弱み、将

来への想いをしっかりと把握したうえで、求人企業における仕事内容はもちろん、事業環境、経

営者の人柄といった経営カラー・企業風土まで、キメ細かい情報をご提供し、将来のキャリアを

より充実させる最適な転職先をご紹介いたします。

IPO準備企業・上場企業に特化

ハイキャリアエージェントサービス事業を開始

～ミドル・エグゼクティブ人材の次の成功を支援～

https://ssl.cr2.co.jp/highcareer_lp/

PRESS RELEASE

2

■ハイキャリアエージェントサービスの特徴

成長著しい「IPO準備企業」や、安定した「上場企業」とのマッチングに強みを持つサービスで

す。大手エグゼクティブサーチ出身のコンサルタントが揃っており、そのノウハウから、求人企

業の事業フェーズや重要な経営課題を的確に把握し、そのうえで、サーチ型スカウトによるハイ

キャリア人材の転職・採用支援を行うことで、転職希望者・求人企業双方に高い付加価値をご提

供いたします。

― 転職者・企業の双方に高い付加価値を提供します。 ―

■サービスの流れ

STEP1：ご登録・コンサルタントと面談

    まずはお気軽にご相談ください。コンサルタントが将来への想いをしっかりお伺いします。

STEP2：案件のご紹介

    ご希望を伺ったうえで、将来のキャリアを充実させる企業をご提案いたします。

STEP3：書類提出・面接

    履歴書・職務経歴書・志望動機書などの書類作成から面接のアドバイスまでいたします。

STEP4：条件確認・入社までのフォロー

    面接後の条件交渉はもちろん、採用決定後は入社までの準備もフォローいたします。

STEP5：入社後のフォロー

    入社後も随時ご状況を確認するなど、しっかりとフォローいたします。

当社グループは、少子高齢化に伴う生産年齢人口の減少、それに伴う構造的な人手不足を解決

するために、主力の人材派遣紹介事業における「継続的な労働力の提供」に加え、専門ノウハウ

を活用した請負業務における「労働生産性の向上支援」、AI/RPAといった「代替労働力の提供」な

どのサービスを提供しています。今後も全てのステークホルダーの満足度向上のために邁進して

まいります。

転職をお考えの方に提供する価値 採用をお考えの方に提供する価値

PRESS RELEASE

3

【株式会社キャスティングロード 概要】

商号 株式会社キャスティングロード

代表 代表取締役 古澤 孝

本社 東京都新宿区新宿 3-1-24 京王新宿ビル 7階

設立 2001年 3月

資本金 50,000,000円

従業員数 207名（アルバイト、契約社員含む）2018年 9月末時点

事業内容 労働者派遣事業、有料職業紹介事業

URL http://www.cr2.co.jp/

【報道に関するお問い合わせ】

ＣＲＧホールディングス株式会社 広報担当

TEL：03-3345-2772 FAX：03-3345-2771

http://www.cr2.co.jp/